

Kungsbacka Estetik AB

Org nr 559389-5278

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Fastställelseintyg	1
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i *Kungsbacka Estetik AB* intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 3/3 2026 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur *vinsten* ska fördelas.

Kungsbacka 2026-03-03
Ort och datum


Underskrift

CAROLINE SONNERBÄCK
Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har två verksamhetsinriktningar. Estetiska injektionsbehandlingar inom skönhetsvård och konsultverksamhet som sjuksköterska samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Kungsbacka, Hallands län.

Den ökade omsättningen beror på ökat kundflöde.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning, tkr	1 864	1 210	1 208
Resultat efter finansiella poster, tkr	252	163	25
Soliditet, %	65,6	52,2	35,7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt Eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	25 054	162 570	187 624
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman		162 570	-162 570	
Årets resultat			252 230	252 230
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>187 624</u>	<u>252 230</u>	<u>439 854</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	187 624
Årets resultat	<u>252 230</u>
Totalt	<u>439 854</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>339 854</u>
Totalt	<u>439 854</u>

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 864 054	1 209 894
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		21 401	262 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 885 455	1 472 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-672 436	-474 044
Övriga externa kostnader		-261 985	-352 615
Personalkostnader		-633 499	-441 151
Summa rörelsekostnader		-1 567 920	-1 267 810
Rörelseresultat		317 535	204 622
Finansiella poster			
Ränteintäkter		210	100
Summa ränteintäkter		210	100
Resultat före skatt		317 745	204 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 515	-42 152
Årets resultat		<u>252 230</u>	<u>162 570</u>

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		283 939	262 538
Summa varulager		283 939	262 538
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 794	73 984
Övriga kortfristiga fordringar		17 763	6 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	39 180
Summa kortfristiga fordringar		64 557	119 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		359 755	25 547
Summa kassa och bank		359 755	25 547
Summa omsättningstillgångar		708 251	407 449
Summa tillgångar		<u>708 251</u>	<u>407 449</u>

2026030905375

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		187 624	25 054
Årets resultat		252 230	162 570
Summa fritt eget kapital		439 854	187 624
Summa eget kapital		464 854	212 624
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		95 148	35 880
Övriga kortfristiga skulder		148 249	154 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4300
Summa kortfristiga skulder		243 397	194 825
Summa eget kapital och skulder		<u>708 251</u>	<u>407 449</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar
Ej tillämpade.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till
balansomslutningen.

Not 2 Medeltalet anställda

Medeltalet anställda har varit 1 stycken.

Kungsbacka den 3/3 2026

Underskrift


Caroline Sonnerbäck
Styrelseledamot